

Teaterrestauranten ApS

Gammel Kongevej 29, 1610 København V

CVR-nr. 17 74 10 39

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2021.

Niels-Bo Valbro
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Teaterrestauranten ApS Gammel Kongevej 29 1610 København V
	CVR-nr.: 17 74 10 39
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 26. regnskabsår
Direktion	Niels-Bo Valbro
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Postscene ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 903 t.kr. Driften har været negativt påvirket af Covid-19 og de dermed forbunde restriktioner. Ledelsen anser, under de givne omsætningsforhold, årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Covid-19 restriktioner påvirker også efter statusdagen driften af selskabet, men det er ikke muligt at foretage en kvalificeret vurdering af de økonomiske konsekvenser

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste	5.993.728	7.574.171
2 Personaleomkostninger	-4.813.189	-6.287.739
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.608	-22.309
Driftsresultat	1.166.931	1.264.123
3 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.190	234.394
Andre finansielle indtægter	19	-1
Øvrige finansielle omkostninger	-33.266	-51.745
Resultat før skat	1.156.874	1.446.771
Skat af årets resultat	-253.724	-318.886
Årets resultat	903.150	1.127.885
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.675.000
Overføres til overført resultat	903.150	0
Disponeret fra overført resultat	0	-547.115
Disponeret i alt	903.150	1.127.885

Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.319	27.927
Materielle anlægsaktiver i alt	14.319	27.927
Anlægsaktiver i alt	14.319	27.927
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	269.288	241.824
Varebeholdninger i alt	269.288	241.824
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.524	67.964
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.002.658	6.037.535
Udskudte skatteaktiver	0	6.000
Andre tilgodehavender	398.725	5.549
Periodeafgrænsningsposter	99.230	94.479
Tilgodehavender i alt	5.509.137	6.211.527
Likvide beholdninger	631.515	148.370
Omsætningsaktiver i alt	6.409.940	6.601.721
Aktiver i alt	6.424.259	6.629.648

Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	3.742.826	2.839.676
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.675.000
Egenkapital i alt	<u>4.742.826</u>	<u>5.514.676</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	81.168	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>81.168</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	166.556	318.886
Langfristede gældsforpligtelser i alt	166.556	318.886
Modtagne forudbetalinger fra kunder	210.212	271.335
Leverandører af varer og tjenesteydelser	254.190	238.405
Gæld til tilknyttede virksomheder	408.919	6.189
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	318.886	112.483
Anden gæld	241.502	167.674
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.433.709	796.086
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.600.265</u>	<u>1.114.972</u>
Passiver i alt	<u>6.424.259</u>	<u>6.629.648</u>

1 Særlige poster

4 Eventualposter

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Særlige poster		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensationer hjælpepakker COVID-19		741.434
		<u>741.434</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste		741.434
Resultat af særlige poster netto		<u>741.434</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.744.029	6.179.020
Andre omkostninger til social sikring	25.371	34.901
Personaleomkostninger i øvrigt	43.789	73.818
	<u>4.813.189</u>	<u>6.287.739</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>15</u>
3. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	23.190	234.394
	<u>23.190</u>	<u>234.394</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har i regnskabsåret indregnet kompensationer fra Erhvervsstyrelsen, hvilket andrager i alt t.kr. 741. Der er ved underskriftstidspunktet endnu ikke sket endelig opgørelse af disse kompensationer, hvorfor selskabet hæfter for en eventuel regulering af kompensationerne		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Postscene ApS, CVR-nr. 17230891 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Niels-Bo Valbro

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-168055272207

IP: 87.60.xxx.xxx

2021-01-13 19:58:53Z

NEM ID 

Carsten Mønster

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:75781553

IP: 188.177.xxx.xxx

2021-01-13 20:04:28Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1AW6D-EEXPY-FEYPO-ECP4E-1HSBY-511TF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>